IIAIS WOLF

Ersal'zl'mlllsfe l 1

MWD~ 750
Ausgabe 7207
Ab Masch.Nr. 12322

_Abbildungen und technische Angoben uaverbindlich - Anderungen vorbehalten

WALHELM KEMPER KG - MASCH]NENFA‘BRIK - 4424 STADTLOHN






anNnil—lqs“

_Ausgabei 720

Gruppe:' Antrieb -MWD'-7520

1

g 23 S
ESEE G : f
2388 o !
- (el
o , %gﬁ;@g@i
é,'g.n_o - /@1 . i . 45’
?%%5% 27 S ‘ @@;2 i”,
s VTR ur e
8855 25 -
ge2y = \
€288 [n 2 ) Ersatzteil Nr. 3) 5) 5) Preis
S22 3 i ,qur'_d new | ait Benannung it,ucc';‘f Bemerkung DM
1l 05197 Stirnrad~Winkeltrieb
Mod. 00999 I ' i 2
.| 25382 Entliftungsschraube : 1
2l 3 4617 Passfeder ‘
gef A 1ox8x45 D 6885 2
;Eggg. 4¢plols A-Scheibe
=EXr3 220x200x0,1 Abil 2
- Sep5380 Rad-bichtr.
- 6ox9%90x13 B 1 SL r 2
N 6 p3936 6 Kt-Schr 1lox3o D933-88] 6
7 p4695 6 Kt-Schr 12x35 D933-88| 4
' 8 p6470 beckel , 1
|1 9 p6492 Dichtung 1415x135x%3 1l
o €| lo p648l1 Kettenkasten 1450 @ 1
2§ .8[ 11 p5215 Rohr 1/2"x30 D2441 |7
$523( 12 p3453 Scheibe 14 D 126 7
2S35| 13 p5673 6 Kt-Schr 12x16o D 931-84 3
y8§§2‘14 5375 Sich-Ring 90x3. D472 4
123521 15 p4209 Ri-Kugellg 6308-2Rs D625 | 4
> 164p4778 Kettenrad Z2=27 2
1l7ep4764 Welle: ; 2
18¢p5791 Passfeder Alox8x50 D6885 | 4 ,
. | 19*p5669 Rollenkette 136 Gl 1 |y |Pupler
2 £c| 20 p5374 Vschl=-Schr 3ox1,5 D9o6ph | 2 o
}§§%§ 21 p4198 6 Kt-Schr 12x6o D931-88 4
bBBSE| 22 b4622 6 Kt-Schr 8x25 D933-88 (22
> 23 p3422 6 Kt-Mutter M8 D985-8 V |22
24 pb3312 6 Kt-Schr  8x20 D933-88 | 2
25 b6477 Konsole i 1
26 ba72¢ Bolzen 12x50 s 2
cogag| 27 56791 - : Sich-Ring 12x1 D 471 ! 4
p2252| 28 pI3I83Y003Y 6 Kt-Schr 12x%¥5 D933-88 |1
EEES | L
ra ;

— .

N : - \{




£ .

: . i _ ‘ | BatthNr.: 11-145
A’EIII/IEI" Gruppe- Ant?:ieb mn 7501 _ Aaebor 7207

1)

2 ) Ersatzteil NI 3) ' 4). 5.) Preis
2| now | iecs B S ow
29 LSG?G Dichtring _

: A 12x15,5 D 7603 Cu 1
30 : v -
31 5680 Kugel 8 mm III D 540l 1
32 06483 Gehduse ; 1
33 jp4725 Feder -30,5x4x29%0 1
34 6479 Kolben L ' 1
.35 4696 6 Kt-Mutter M12 D 985 -8V| 1
36 05676 Dichtring
. A 12x15,5 D 7603 Cu 2
37 4715 Rohr 2ox3;5x90,4 D 2391| 1
38 blé657 Buchse .-8int B lo 2
39 4709 Spanner { 1l
40 5675 6 Kt-Schr- 12x120 D931~ 88 1
41 p4774|. Buchse j 2]
42 p5538 Sich-Ring . 52x2 D 472 2
43¢p4767§ Kettenrad | 15 2 1
| 44 5683 Schr-Kugellg. 3205 D 628 1
45 p5681 '6 Kt-Schr 12x70 D 931-88| 1
46 6491 Kettenspanner Pos. 25-45| 1
Yt /263 VeroeS, .ﬂecl(l Yo sm Y }o.

{)



Remorques
Opmerking
Observaciones

Nota

G

|

Gruppe:

Gehduse, Messerrad

Ausgabe:'

BIattNr.Z]_!-|a‘7' |
ol -}

> 28

8800 |
5582 |
L O ;
8855 |
got ' 1
228cs(1) 2) Ersatzteil Nr. 3) - ' e 5) " Preis
'2'2'35:% :Ed ' new alt Benennung k f,‘,“%‘: Bémerkung DM
1 p9%501 Flue-Mutter M12D3159-4.V| 8
2 p9202 Federring C12,5D74361'V} 8
| 3 b3727|Aaz-04. - s
2 505.1.4 Plastik- Schnur 8
22| 4 po244 Gewindebolzen M12x12o0 8
c258| 5 p4o52|460.102
Z2Zad| oo.0l Deckel 2
R 6 . f
- - 7-b4216 6 Kt-Schr 12x55 D933-88} 2
o | 8 p1999| . Scheibe  45x13x6 2
| 9*pdo58| MW-o0o0. _
3028,1.4 | Sicherungsblech 2
s| e p4o53} 460,103, o
g ¢ oo,0l Fliigelrad x=30 2
88.%| 11 pd4o2l|460.003.
2gLd 00.00 Gehduse ; 2
oo85] 12 pd64s Senkschr 12x4oD608-46:V| 4
$23g| 13ep2oes (AT Gegenschneide ] 2
2358 14 p2ood| Messerhalter 12
; | 15¢p4130| MW=coO. _
5012.1.4 | Hickselmesser : 12
16 p3383 6 XKt~Schr 12x25D933-88 24
. gl 17*p201l | senkschraube Mlox28 . 48
Z 3| 18 pll76 Einstellblech 0 jl2-p4
2co&l 19 p8154 Einstellblech o. Ausenkgd x
P22kl 20epl159 Schneidmesser 0 12
R 21 p2005] Messerrad ] 2
22¢p4615 6 Kt-Mutter MloD985-8 V |48
23 p4206 Scheibe R14 D440 Vi 2
24 p2ol3 Sicherungsblech ; 2
;ee8g| 25 p4202 6 Kt-Schr 12x35 D933-88Y 2
»8252| 26 p4127| 460,308 -
g2 00.02 Gleitkufe | 2
2 |
1




o
.
=
°
b4

®

G

o

= e

duse, Messerrad =

!

Ausgabes 7207

“Blan N 11=147

1) 2 ) Ersatzteil Nr. a) : 4) 5) . Preis
:Irw ne w @it Benennung E:’uccl; Bemerkung . DM
27 jod4616 6 Kt-Schr 12x75D931-88V | 8
28 |04128| 460,308 . P 1.
' 00,04 | Messerrad kpl, (14-22)

montiert 2 t+ausgewuchtet

29¢i02014 Ausgleichscheibe 4o0x66x1| x
3o¢j02015 Ausgleichscheibe

‘ 40x%x66x0,5 X

‘)



Remorques
Opmerking

TIGLUIG O
MNota

) SNMAQLL b SAVIE YEYu
Nombre par groupe
Numero per grupo
Aantal per groep
Piezas por grupc

Nom
Nome
Benaming

g INdIne

b

£

c

|

No de la piéce
Numero del pezzo
Onderdeel Nr.
Pieza de repuestano.

&) g g pigeue

Figure No,
| magen no.

Fig. n.
Beeld Nr.

1.J rig. ve,

Italiano’

ERgisn
Francais
Nederlands
Spanisch

QObservaciones

12

Denominacion

Gruppe: Getriebe MWD - DlattNr. i 11 =148
: - . Ausgabes 7207 . |
. : LI F|5 15 !i?' " 9 13 20 21 22 23
|
— ; l L |
5 6 8 9 46 3 4748 2 i m—j S I S _—
;g . , ) \\\ @ 1 2
i 0 g
L] . ;; . i S
£ e ) RN 33 .
¢ s .
. Nso , [ S
7 45 — 3 4 &4/—'—2
i,,rggggg*ﬁn
““-——-—u—*fl V
1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ' 4) 5) Preis
::rl_d new alt Benennung : g‘,ucckﬁ Bemerkung DM
o b5197 Stirnradgetriebe
Mod., 00999 I 1
1 05375 Sich=-Ring 90x3 D 472, 1
2 04209| Ri-Kugellg 6308-2 RS D62? 1
3 p5028 Zwischenflansch 1
4 5186 : Keqelritzelwelle
m. Buchsen 1
5 519l Distanzring 1
6 5377 < Ri-Kugellg 6308 D 625 2
7 ©5376( PaBfeder Al2x8x50 06885 1
8 05188 Zahnrad =20 1
% 05184 Buchse : 1
lo p5400 Zyl-Schr M lox3c D 912 | 6.
11 3935 Federring A lo D 127 6
12 plol9 A-Scheibe 220x18o0x0,1 1
13 5394 Ri-Kugellg 6206 D 625 4
14 05399 Sich-Ring =~ 62x2 D 472 4
15 jo5403 Vschl-Deckel 62 D 442 2
16 jo5402 Dichtring Al8x24 D7603Vf| 1
17 j05411| 5co.001 : - ;
00,05 Ylstandmesser m. Ent-.
- | lifter _ ; 1
18 olo22 : Entliiftungsschraube 1
" 19 |oo973 .Distanzbuchse 2
20 00999 _ Gehiduse 1
21 lo5405 : H-Kerbnagel 3xlo D 1476 2
22 lo5401 PaRfeder C lox8x50 D6885 2
23 jpo9%96 Profilwelle 2
- 24 |05396 | Rad-Dichtr 3ox62xlo BASL{ ‘2
25 |oo986 Stirnrad z=44 ‘ 2
26 00991 Stirnrad  Z=16 1
27 |loo985 ‘ ' Stirnrad Z=27 1
28 |oo974 Anlaufscheibe 4
ey . Vtrod/ Dechef YoD 443 '




-

Gruppe: Getriebe MWD

BlattNr.: 11-148

Ausgabes 7207

s

[ - S A |

R

TR

A

£
7

R

Z|
bt
—

3 13 20 2 22 23

[ ¥ 37 z — 0

———— 3

— 2

22

3

’

I

%0 2

r——

J

3y

I 3

) @0

': o

f ")

. ‘
! &3
i A
|

”BIId 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ‘ _ . Prais
Ne Benennung Bemerkung DM

29
3o
31

33
| 34
- 35
36

38
-39

40
41
42
43
44

45401591

464
47
48
49
50

Nadelhiilse ~ HK 3020
Sich-Ring 'dox1,75 D472
Vschl-Scheibe 4o D47oph
Lagerbolzen

Stirnritzel
Kegelritzelwelle
Ri-Kugellg 6208 D625
A-Scheibe ' looxldoxo,l
Lagerflansch
Distanzbuchse
PS=Scheibe | 40x50x0,1
D988 . -
PS-Scheibe 4ox50x0,3
D988 ? ,
PS-Scheibe 4ox50x0,5
D988 s

Sich-Ring 9o0x3 D472
Rad-Dichtr 6ox9oxlc BA
Nilos-Ring 50x90 LSTO
Sich~-Ring A 50x2 V
Distanzring

Stift 5x14
Scherstift 5,3x28 B
6 Kt-Schraube M8x1loD933
Federring - A8 D127
Vschl-Schr M3oxl,5D9%06ph
Lagerbuchse '

B SSerohihe

MRNNRNF R b e e R RN N




Remorques
Opmerking
Observaciones

| 5.) Remarks
Nota

s

l

L

kEIIIIIEI’ Gruppe: Auswurfkriimmer MWD 750=900 i:';:. 1}’;39

4) Quant. f. each group
Nombre-par groupe
Numerp per grupo
Aantal per groep
Piezas por grupo

| 3.) Nameg -
Kom
. Nome
Benaming
Denominacion

(.

HT

|
|

Ne de la pigce
Numero del pezzo
Onderdeel Nr.
Pieza de repuestono.

2.) No of piece

Figure No.
) magen no.

Fig. n.
Beeld Nr.

i 1.) Fig. No.

English |
Francais
ltalianc’
Mederlands
Spanisch

1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ' 4) 5) " Preis
| new | &t Benennung f e ' Bemerkung DM
1 b6675| Doppelstutzen fiir Typ:
' MWD-750 , : 1
7088 | Doppelstutzen fiir Typ:
MWD-900 : 1
2 06684 Schutz f., Typ MWD=750! 1
b7087 Schutz f. Typ MWD-900 1
3 p4219 |6 Kt-Schr lox3o D933-88V |lo
4 p3740 6 Kt-Schr 12x3o0 D933-88V | 2
5 p4223 - |scheibe 14 D126 V . 4
6 p4218} Federring A lo D127 V 8
7 pd2ol Federring A 12 D127 V 2
8 pd221 6 Kt-Mutter Mlo D934-8V |12
9 p4205 6 Kt-Mutter M12 D934-8V | 6
lo 95920 : Auswurfkriimmer 5 1 750x900
11 99172 Rohr 1
12 p6o20 ‘ Bolzen 1
13 p9182 ' Bligel ' : 1
14 §5706 ‘ 6 K6=-Schr 12xlooD933-88 |1
15 p9202 Federring C12,5 D74361 1
16 99199 Drahtseil 5x945 ; 1
17 06177 Karabinerhaken '
'B6o D 5299 bl. g 1
|
|







‘Remorgues
Opmerking
QObservaciones

5.) Remarks
Nota

K

Blatt Nr, :
Aua_gabe:'

11-150
7207

Gruppe: | Rohrverstellﬁﬂg

22, :
53588 ?
£om2c
SLL. DO
282855 | :
N iy : i
§ ‘E g '2 Ll BB 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ’ 4) 5) -
3223a| 2| new | alt Benennung - k- " Bemerkung '%ﬁ
3 ,
1 (05889 Auswurfklappe 1
2 lo6o20 Bolzen lox220. 1
& 3 05473 Splint © 3x25 D94 1
»3] 400283 Zugfeder 19,5x2,5x155 2
£E| 505887 . Drahtseil +5x1500 1
2egss| 6 0568806497 Drahtseil  5x1270 1
zZZao| 7 |06177f Karabinerhaken
= ' . B6o D5299 bl 1
—z;)—— 8 |o4228) Drahtseilklemme 3
9 (08114 - Verstellring kpl. 1
— ] 1lo|04192| H-34/4 Kunststoffbuchse
- 16x2ox20 2
41 11 |o5688 Schelle 2
2 5| 12 05939 Hebel , 1
323l 13 [03939 Splint  4x25 D94 | 1.
383528 14 [05594 6 Kt-Schr 1lox75 D931-88| 1
a2o38[ 15 |o6olé Hebel + Kette 1
gg%gg 16 03337 Scheibe 18 D126 1
2zzoa| 17 [05999 - Verstellhebel 1
~ 18 |o4615] 6 Kt-Mutter Mlo D985- 8 1
19 |0o5984 Klinke 1
20 |05564 Flrdschr 12x20 0603—46 -2
¢ .g8| 21 |o03453 Scheibe 14 D126 2
gﬁ.i% 22 (03569 Federring Al2 D127 2
dé;%? 23 03570 6 Kt-Mutter M12 D934-8 2
Crro—| 24 04226 6 Kt-Schr. 8x45.D931-88V| 1
= 25 03422 6 Kt-Mutter M8 D985-8 V'| 1
26 (04078 460,118 | :
| ol.oo Stellrohr o 1
: 27 {02012 Handgriff 25 innen 1
£8284%| 28 |odo8] 460.118. o :
eSS ‘ 00.05 | Hebel | 1
52285 |
= i




i

Rohrv?rstellung

BlattNr.: 11=15n

Ausgabsi 7207

Kette 4 D763-12G1

t} 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ‘ 4) 5.) Preia
:lri.d new | &t Benennung f,‘r[_i%(f_' Bemerkung DM
29 4087 St-03 ‘

5004,1.4 | Druckfeder . 13x2x35 1
30 03329 6 Kt-Mutter,MloD934-8 1
31 p6178 Kl-Stecker | 5 Dllo23 1
32 |loo86 Zwischenstiick 1 fiir Unimog

33 p4650 Sprengring - C3o00 fir Unimog

34 1oo88 o1 fir Unimog

()



Remorques
Opmerking
Observaciones

U.J FISTI Al RS
- Nota

&

"‘g- : S _ | '.‘BﬁnNLfll;lSI ,
EIIIIHE Gru.ppe Blattheber Scynecken o [Causgaber 7207 “

¢

".j Vudlll. F. gagqan BIUU
Nombre par group
Numero per grupo
Aantal per groép
Piezas por grupo

2.} INAmg
Nom
Nome
Benaming
. Denominacion

3

No de la piéce
Numerc de! pezzo
Onderdee! Nr. )
Pieza de repuesto no.

£.) MNO-OT ptece

Figure No.
Fig. n.

~ Beeld Nr.

1.} rig. NO.
. 1 magen no.

cngnen
Francale
Spaniach

Nederiands |

8
1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) . 49 | 5) ‘ rels.
:','_d new &t Benennung f’,‘f_’%‘f: ' ‘Bemerkung DM .
1l pd4096]| 460,126, : ;
, 1o0l.00 Schnecke 1lks..m. Feder 2
2 bd097| 460,126, -
02,00 Schnecke re. m. Feder 2
3 pd4ll7| MW=-0O0O, C ‘ ' T
_ 500l1.1.4 | Feder _ : 4
4 p3312 6 Kt-Schr 8x20 D933-88 4
5 p4132]| 460,527 : _ ‘ .
ol.oco Blattheber 1 2
6 ©3740| ~ - | 6 Kt=Schr 12x30 D933-88v| 8 - .
7 p8l22 Winkelstahl 35x5xlo2% 1 fir MWD-750"
8 1 fir MWD-%900

p8123 Winkelstahl 35x5x1172




~




@
o
5
o o=
m3 E£8
¥g ¢
[ ‘-E
Re, Pg
EEfE @
O OoAan
frez200
-
n

L¢

BlattNr.: 11~152
Ausgabe: 7217

Gruppe: Dr‘eipunkt-Rﬁckw.{?So

280
-iiss
Eo055
[T [
5;;33 : L ‘
ESuE § 1) 2) Ersatzteil Nr: 3) 4) 5) Prei
s EEE . reis
32 Z 35 :Irlld' new alt Benennung : %:?cgf B B'emedr,kung DM
1 9231 Dreipunkt-Rickw. 750 1
2 p9223 Rahmen 750 1
sl 3 p7870 Dreipunktbock i 1
mg 4 p2603}{450.026 [
o oEE 00.03 Kupplungsbolzen 25x200 1
EEcZ2| 5 p7892 Platte i 1
#zzm0l 6 p7855 Lasche f 2
= 7 3352 6 Kt-Schr 12x30D933-88 8
'—::y‘" 8 p5609 6 Kt-Schr 12x110D931-88| 4
9 p4705 6 Kt-Schr 16x120D931-88| 4
lo p3569 Federring A 12 D127 | 12
11 p3308 Federring A 16 D127 4
g| 12 p3570 6 Kt-Mutter M12 D934-8 12
N g] 13 p331lo 6 Kt-Mutter M16 D934-8 4
s&g 8| i
0@ _Z 32 .
§o33e
a— o
58833
Qo3 C@®
ZZZ0OR.
g 5t
Seczd |
XXX 4 :
el
= : !
s2285| |
2Eget :
1







Remorques -
Observaciones

Nota -
Opmerking

't

pe

BlattNr.: 11=-154

“ B &L’”IFEI’ | Gruppe: 'Dreipunl'ct Rﬁc'ky.-fVo:rwatts 750

9 17
B

A

Ausgabes 7207

'Nombre par grou
Numero-per grupo
‘Aantal per groep
Piezas por grupc

4) Quant. t. each grou

3.) Name
Nom
Nome
Benaming
Denominacion

\(‘# |

Numero del pezzo
‘Pieza de repuesto no.

No de la piéce
Onderdeel Nr. '

2.) No: of piece

" Figure No, ™ -
Fig.n. -
" Beeld Nr.
. | magen no.

1.} Fig. No.

[taliano”

Francais | . -
“Nederlands

" English

, N
e | N
1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) . , : 4) . 5.) ‘ Preis.
el hew | &t Benennung ' ' gtr?%c:: - Bemerkung oM
1 8117 Dreipunkt~Rlckw.-Vorwsi-
_ 750 ; 1
2 jo7832 Rahmen-750 . 1
3 7799 Kasten ‘ | 1
4 b8lo7 Bolzen 30x682 2
5 07870 Dreipunktbock 1
6 07891 Kupplung 1
7 b8lol : ‘| Halter 1
'8 4182 o0l.421. ‘ ,
- tol,o02. Steckbolzen = : 1
8 8lob] - _ Steckbolzen 20x280 2
lo pp2603| 450.026 . | o :
o 00,03 Kupplungsbolzen 25x200 1
11 p7855 ' Lasche . - 2
12 p8lo3 Halterung s SR I R
13 p4695 6 K€~Schr 12x35 D933-88 4
14 p5659 6 Kt-Schr 12x4o0 D933-88 8
15 b5609 6 Kt-Schr 1l2xllo D931-88| 4
16 4705 . 16 Kt-Schr 16xl20 D931-88] 4
17 p3570 | 6 Kt-Mutter M12 D934-~8 16
18 jp33lo 6 Kt-Mutter M16 D934-8 4
19 3569 Federring  Al2 D127 16
20 p3308 'Federring Al6 D127 4
21 p4o048) IW-26 . o :
_ 0560.,1.4 | Federstecker 4xloo 2
| 22 p5826|. | Kl-Stecker lo Dl1023 | 2
g |




LYY




Remorques
Opmerking
Observaciones

b.) Hemarks
Nota

L4

| BlattNr.: 11-156

Augabe:‘ 71207

Gruppe: Zwischentrieb o8 lo2

paf tﬁ' /mu bu.’&.lﬁ/ /fz 9’?

JecH staeed 42985

gehe el AL 3 {4

Eg‘g.o_o &
Fe582
82377
SeoBo ’
EEgsal) 2 ) Ersatzteil Nr. 3} . : 4) 5) Preis
3202323 :Irlld new &lt Benennung . S,‘,‘_“‘c’;f; Bemerkung DM
T .
-1 jo8lo2 Zwischentrieb 1
2 lo6344| - Antriebskasten 1
s| 3 joBl46 Aufhingung 1
«5| 408138 Lasche 1
£gl 3 06472 Kettenspanner 1
Ecgsg| 6 [0o8175 Schutz 1
2224848 7 |o6164|: Deckel : 2
= 8¢l06163 Dichtung . 168x9%90x3 | 2
_:;jh_‘ 9+l081 20 Dichtung l6oxl4ox1,5 4
lo 6142 Platte : 4
—_ ] 11 08180 Flansch : ' 4
12 p6165 Kettenfiihrung 82x140x950| 1
gl 13 |o8157 Kettenfihrung 82x14x250 1
s S| 14 (08156 Filhrungsklotz 84x45x118 1
g, 2 15 [09208 Kettenrad 22 Z ' 1
233=g| 16 9179 Kettenrad 22 2 1
a%o8g| 17405188 Kettenrad 20 % 2
SSEgg| 1808128 Welle 4ox172 | 2
Zz>0&| 19+j05376 Passfeder Al2x8x50D6885 1
N 20 [05374 Vschl~Schr 3oxl,5 D%oéph| 1
21¢(08132 Rollenkette 198 Glieder 1
22 |09218 Rollenkette 22 Glieder 1
s .g| 23 [03312 6 Kt-Schr 8x2c D933-88 12
d%_ig 24 [03285 | Federring A8 D 127 12
%5533 25 [09237 Flrdschr 6x25 D603-4612
LTECRE} 26 05492 Scheibe 6,4 D125-5t |14
= 27 09239 6 Kt-Mutter M6 D985-8V 14
28 09238 Flrdschr . 6xloo D6o3- 2
29 |o4482 6 Kt=-Schr 12x20 D933-88 |16
3o 05704 6 Kt-Schr 12x80 D933-88 1
§§§§§ 31 |05675 6 Kt-Schr 12xl12o0 d93l 88| 4
pessc| 32 |od4208 Ri-Kugellager
-1 I 6207=-2 RS 0625 4
z




Gruppe:

Zwis%hentrieb ‘08 lo2

_Blatt Nr. :

Ausgabes 7207,

71.]

2 ) Ersatzteil Nr. 3) : 4} 5.) Preis
E:'I-d neuw alt Benenriung ?f_’%“r’} Bemerkung - DM -
33 6l,02.,00 | Spannhiilse - 1
34 [11688| 66.0l.00 | Druckfeder | 1
35 [11689| 65.01.00 { Schiebestift 1l
36 5592 1

60.05.08 | 6 Kt- Schr 1ox65D%331-88

() _



Remorgues
Opmerking
Observaciones -

5.) Remarks’
Nota,

K

Gruppe:

Frontanbau-Uhémog—750

§38g2
§2285
Y8853
22y —
tE83 %) 2) Ersatzteil Nr. 3) 4« | s5) - Prais -
8“26)2:'2% :l,.'d new | &t Benennung S‘;trucg Bemerkung DM
<
1 109248 Frontanbau Unimog-?So 1
2 |09158 Platte rechts 1
5 309163 Platte links 1
osl 409177 " | Tragarm oben 1
. oEE| 509162 Rahmen 1
EEE2Z| 6 [09176 Tragarm unten 1
€zzm0) 7 108667 Gelenkstab 2
L 8 [07926| LN-c0. : : _
‘—{:’—“ 5134.1.3 | Hydraulik=-Zylinder 2
. 9 |09195| - Bolzen  :1léx4o 2
—{ lo |09167 Platte 1
11 (08673 Flachstahl 2
¢| 12 |09165 Befestigung 1
8. 2] 13 09146 Bolzen 25x130 2
ngéﬁ 14 08676 Bolzen = 4oxl142 -2
883 8| 15 [05512 Scheibe 33 D126 2
52288| 16 [05727 6 Kt-Mutter . -
ovEER | ‘M30x1,5 D935-8 2
£zz04a] 17 03276 Schwenkverschrb 2
o 18 [033%0 Ger-Verschrb, 1
19 03263 T-Verschrb, 1
| 2009181 - Schlauchleitung
s 2 m. Bogen 505 ‘ 2
$3 28| 21 jo9187 | schiauchieitung 445 1
23| 22 jpddo07 SteckerNW lo . '
udm— E “TCH: 60 3233 lol 121—0 1l
“ ] 23 4409 Staubkappe 1
24 3399 Schelle ; 2
25 9142 Winkel : 2
n 26 l08504| LW-15, ‘ : :
5288 | - 15024.1.4 |Federstecker 6xl60 | 2
EEE»*;‘% 27 1354 Federstecker ‘5x1_l._5 ; 2
3 | |
1




L

Gruppe:

Frontanbaﬂ—Unimog-?So

| Blat Nr.: 11-157
Ausgaba:' 7207

36
v

. 2 ) Ersatzteil Nr. 3.) o 4) 5) " Preis
slrl_d new alt . Benennung ?,t,ﬂcéf Bemerkung oM
28 lo9219 Schutzblech: - 1
29 05635 6 Kt-Schr 6x30 D933 2
30 104665 6 Kt-Schr lox25 D933 2
3] 04695 6 Kt-Schr 12x35 D933 8
32 05659 6 Kt=-Schr 12x40 D933 4
33 b4198 6 Kt-Schr 12x6o0 D931 4
34 05675 6 Kt-Schr 12x120 D931-88]|12
35 p3381 6 Kt-Mutter M6 D934-8 2
36 3570 6 Kt-Mutter 'M12 D934-8
37 pb2615 Bolzen ~ 1l6x60 2
38 p3569 Federring 'Al2 D127 :
39 9190 Rohr - .12x1,5x1200 1
4o [Lo232 Kugelhahn
. B 500.750 B&hmer . 1
41 pb3939 Splint . ‘4x%25 D94-St | 4
42 p4479|" Splint '5x30 D94-st | 4
43 p5484 Splint 6x55 D94-St 2
44 pb9200 Winkel - : 2
45 o222 Rohr i : 1
46 9198 Kantenschutz 975 1
47 9197 Kantenschutz 368 - 1
1
H




[}

D

s

]

23 £3
o X%
= LE
® 0 og
EESE
o g Qa0
oeZO0o
o

¢

I '

Gruppe:

Schleifvorrichtung .

Ausgebo:‘

Blatt Nr. ¢ 01—129

71lab

_iiﬁ}

§28a0
5%%55
SEEOD
S
‘Ef—g g-ﬂéﬁ 1) 2) Eraatzteil Nr. 3) 4) 5) Preis
532’ 38 :‘,‘d new alt Benennung it,?%ur_' Bemerkung DM
-t
0 102805 Schleifvorrichtung 1
1 b2803 Elektroanlage 1l
c 2 02777 Aufnahme : : 1
2| 3%p2788) Schleifscheibe 1
22| 4 p2771 Griff 1
2. 255 5 p2781 Gestell 1
9588 6 2778 Gewindestange 1l
-~ 7 02763 Strebe . 1
- ' 8 b2765 Lasche ; 1
™~ | 9 b2787 Strebe : 1
lo 02773 Rohr 1
1]l 2774 Halter : 1
| 12 p2766 Gewindebolzen 1
o €| 13 ba6s57 Gabelkopf
~3§¢§ - : G lox4o D71752=St -1
s2522| 14 p4194|U-F351/3 | Zugfeder - 21x4x196 1
ggggé 15 p4192| H-34/4 Kunststoffbuchse Nylon 2
S8o5m| 16 4659 Linsenblechschraube
29528 ! B 2,9x13 D 7981 V 4
o | 17 p4653 geigskagggcggaube 4
| ‘ b4 b - v
118 4622 Sechskantschraube
L g '8x25 D 933-88 2
2 5c| 19 p4623 Sechskantschraube
;g§%§ _ 8x30 D933-88 V 2
EE2sE| 20 P3936) Sechskantschraube
= | lox3oc D933-88 1
21 p3329 Sechskantmutter :
M lo D934-8 L 1
22 p4626 Splint 3x15 D94-5t 3
'52.8,.%'§ 23 03939 Splint 4x25 D94~-St . 1
£8S5E2| 24 p4624 Scheibe 16 D 126 : 1
ﬁg%% 25 b4627 Scheibe 11,5 D440 | 1
2 T







N femper

Gruppe:

Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 — 007

Ausgabe 7006

Boujahr &8  Typ WI ;

ab Baujohr §9 Typ WI

(]

o 23
iz %3
EgEd
‘2200
;

e
o
;5888
;o5Es
R8s
. Q0
fooQat
isswm Bl 2) "3) 4) 5.) ‘ Preis
TEEEN L& . .
;2 § 4 .';“f :‘:d Ersatzteil Nr. ‘Benennung ﬁﬁ“‘éf: Bemerkung DM
r A i 460.468.00.00 Gelenkwelle W 1l kpl. + Kuppiung L= 595 1 —_ ab Nr. 1809 -
‘| 480.467.00.00 . . Gelenkwelle W-1l kpl. + Kupplung L.= 575 . 1 —_ ab Nr. 805
460.460.00.00 .- Gelenkwelle W I kpl. L=575. 1 — bis Nr. 604
1 12.10.00 . Aufsteckgabel + 2 Schiebestifte 1 — ab Nr. 605
5 11.10.00 Aufsteckgabel + 1 Schiebestift . . .. & 1 — his Nr. 604
© 2 65.01.00 Druckfeder LA 2
22| 3 | 650100 . . . Schigbastift . . . . 2
» oEE| 4 | 610100 . .-, Spannhilse 3x20 DIN 1481 . . . . . 2
tpeg28 5 60.05.05 . . . Sechskantschraube M 10x25 DIN 933, - B — ab Nr. 1809
rSoeR 60.04.18 . Sechskantschraube M 8x18DING33 . - 6 — ab Nr. 605
- 6 | 60.82.00. . Federring A 10DIN 127 DA 6§ | — ab Nr. 1809
3 60.81.00 Federring A 8DIN 127 . 3 68 | — | abNr.605
— — 7 | 55.30.02 Flanschgabel Lochkreis b 118 . .. 1 — ab Nr. 1809
S 12.27.05 Flanschgabel Lochkreis 0 84 . 1 —_ ab Nr. 605
$1.10.00 Aufsteckgabel 1%/:* DIN 9611 A . . 1 — bis Nr. 604
12.00.00 Kreuzgarnitur kpl. W Il . . 2 — ab Nr. 605
® :12.03.00 Kreuzgarnitur kpl. W I . . 2 — bis Nr. 604
¢| 10 |. 12.00.50 Sicherungsring . 8 — ab Nr. 605
o £ 62.03.00 . Sicherungsring . " 8 — bis Nr. 604
N 2] 11 | e32zom Kegelachmiernippel BM 8x1 DIN 71412 . . 2 |-

Sasel 12 [ 123800 lnnengabel fur Profil 1 b . . : . i |} — | sbnr6os
B RT = a 11.38.00 Rillengabel fir Profil 0 v . . . 1 — bis Nr. 604
eo85| 13 | 61.05.03 Spannhilse 10x75 DIN 1481 . ] 2 | — | abNrsos
s gE% 61.05.04 Spannstit  Connex 10x65 . B 2 —_ bis Nr. 604
2T eg 8| 14 | 752598 Profil 1b GA L= 470 ) 1 — | abNr. 1809
22358 75.25.15 Profil 1.b L = 450 1 — ab Nr. 605
-~ 75.11.16 Proftl Gr.0geh. L = 465 L 1 _ bis Nr. 804
d 15 | 753615 . Profil 2aG ~ L =455 . 1 — | abNr 1809

'75.35.15 . Profii 2a L =435 . 1 — ab Nr. 605
75.15.16 . Profit Gr. 1 L = 450 L 1 — bis Nr. §04.
16 | 12.39.00 Innengabel far Profil 2 a . ‘L 1 _— ab Nr. 605

g .8 111.38.00 - Rillengabel fir Profil 1 . . . . . . . 1 — | bis Nr. 604
32 | 17 | 82123, lnnere Schutzhélfte kpl.  Rohr = 400 . 1 —.| abNr.60s
rogcp f 82.121 . Innere Schutzhalfte kpl. Rohr = 385 . 1 — _bis'Nr. 604
s2aE 2| 18 82124 . Aubere Schutzhélfte kpl, Rohr = 400 1 — ab Nr. 805
- EE:E:’E 82122 . AuBere Schutzhélfte kpl. Rohr = 385 . 1 — bis Nr. 604
- 19 84.10.05 " Schutztrichter L=115.. 1 —_ ap Nr. 605
- 840005 . Schutztrichter L=115 1 — -bia Nr. 604

20 82.83.00- . Nutenring . e 2 — ab Nr. 605

- 82.93.00 Nutenring 2 — bis Nr. 504 2 —_ bis Nr. 604

M 82.86.01 Kugelhaltering -+ Kugein . 2 — ab Nr. 605
‘ ' 82.96.01 Kugelhaltering + Kugern . - 2 —_ bis Nr. 604 -

;228K 22 |-828302 Haltering .o Do 2 — a!: Nr. 605
£t8sce 82.93.02 Haltering e 2 — bis Nr. 604
PEET | 23 | 828303 Schiebering . . . . . . . . -k 2 —_ ab I‘:lr. 6%5;
HE= '§ & 82.93.01 Schiebering Coee 2 — bis Nr. &
< i




Al 1
N

Blatt Nr: 01 =007: “,

Gruppe: Gelenk\n!elle T ——

Boujohr 68 Typ Wr ab Boujehr 6% Tp Wi

. ; )
1.; i 2) 3) i g] 5) _ .  Preis
CNr Ersatzteil Nr. Beneniung pt,tf%qr.‘ Bemerkung DM
24 | 803802 . . . . . ..|[ Innenschutzrohr +Kappe Rohr = 400 t'| — || abNr. 605
. 80.36.02 . . . . . . 1 Innenschutzrohr + Kappe  Rohr = 395 1 | = | bis Nr. 604
25 803902 . . . . . AuBenschutzrohr + ;Kappe. Rohr = 400 1 | — 1B ab Nr. 605
803702 .. . . . . . AuBenschutzrohr + Kappe Rohr = 395 1 — 3| , bis Nr. 604
26 841104 . . . ... . Schutztrichter ; L=100 1 | — | abNr 1808
B41008 . . . ... . | Schutztrichter : L=135 1 | — ||:abNr. 605
840004 . . . . . . | Schutztrichter i L =100 1. — || ' bis Nr. 604 '
27 | 823603 . . . . . . |Halekette e 1 .

Onmerkina

I 5.) Remarks _
Hemorques -
' _) - Nota :

Nombre par groupe
Numero per grupo

4.) Quant. f. each gréup
Aantal per aroep

3.) Name
Nom
Nome
Benaming

|
2

v
1

_Numero.del pezzo

- No de [a pigce
” Onderdeel Nr.

2.) No of piece

Figure No.

Fig.n. .
. Beeld Nr.

1 Fig. No.

Italiano

. English
Nedeilands

‘Francais




Gruppe: Kupplung

Blatt Nr. 01 — 008

Ausgabe 7006

0
@
" 5
o=
@ ‘£Q
27 2%
o0 o 5
EEREw
g OO0
S rdele)
:‘n?
= .
280
53823
Foop 2
o = DD :
©38%55 s
“wppooc ; .
t22E e[ 2. 3. 4) 5 ,
SEES S| Bua ) . ) stce| > . Preis
OCzZZz<a| N Ersatzteil Nr. Benennung or. Gr. Bemerkung DM
< 0 56.134.16 . Scheibenkupplung K 92/4 Lochkreis 118i. 1 + 0 ab Nr. 1809
56.107.16 . Schelbenkupplung K 92/4 Lochkreis 84 . 1 — ab Nr. 605
17| 6207.00 . Sprengring . . . . . . . . . .. 1 .
2 55.12.00 . Anlagescheibe . 2
s 3 65.03.00 . Ziehverschluf i
o 4 66.01.02 . Druckfeder |
22| 5 | 60.51.05 Sechskantmutter 4
o oEE 6 66.09.00 Tellerfeder 3,0 mm . 2
EEEZS] 7 56.66.05 Druckscheibe 1
222848 8 | 567300 Reibscheibe . _ 4 : '
— g 56.67.01 Mitnahmescheibe . : 1 — ab Nr. 1809
] 56.66.01 Mitnahmeschelbe . : 1 —0 bis Nr.1808
—{ 10 56.66.02 Zwischenscheibe ' i
P 11 64.01.02 Kugel 1/2 * i 3 :
R 12 56.64.03 Flanschnabe 1 ab Nr. 1809
— £6.65.30 Flanschnabe . 1 O bis Nr. 1808
13 56.65.07 Mitnehmertopf . 1 — ab Nr. 1809
56.65.11 . Mitnehmertopf . 1 (o] bis Nr. 1808
sl 14 16.50.198 Buchse . . . . . . . i .
g 5115 60.82.00 . Federring A 10 DIN 127 6 —. |- ab Nr.1809
o . B 60.81.00 . Federring A 8 DIN 127 . 6 —0 bis Nr. 1808
gas sl 16 60.05.05 . Sechskantschraube M 10 x 25 . 6 _ ab Nr. 1809
gae- & 60.04:18 . Sechskantschraube M 8 x 18 . 6 ['—0O big Nr. 1808
-g_g'g ] sl 17 55.30.02 Flanschgabel Lochkreis ¢ 118 1 — ab Nr. 1809
w25 'uE) © 12.27.05 Flanachgabel  Lochkreis () 84 1 —0 big Nr. 1808
OETRH . . .
QoSc o . .
ZZzZ204a O 0,1,9.12,13,15, 16, 17 = Technische Information 126-NS
o |
R i
[=] e B
gZ - Z¢e i
Z¢cu d Z
9558 £ =
CErd ;
coow ?
ésﬁgg !
PE=EE |
[+ — !
I.l.l-un: = % ol i
Ow :
=z i







|

| Gruppe:

BlattNr.* 11168

Zubehdr
i Ausgabe: 7257
|
. Vorsicht ’ ' LR IS
umlsufende ——— - :
‘ . . 13
Schpecke - rem T e o !
Patente " Achiung
3 4 4sp , Nicht an loufender
25!;# eich Hoschine arbeiten !
rauk rgicle /
Tialieu ! /21 Lebensgefohr |
Sfﬂuicu . e = =
. . Uugarn e aa e
' Rumwamw en e e n
U W oot 16
7

g
® of
28 8 g
a5 9858
55352
TxZO0
T o .
$38ss ° &) |
£2555| |
®2855 7
Lpeln
EE8E3T) 2) Ersatzteil Nr. 3) . 4) 5) Preis
322 33 E":_'_d ne w &t Benennung - s,;t,u"é“: Bamerkung DM
-
1 p1546 Ersatzlack‘rot hell
0,5 kg X
c| 2 pl547 Ersatzlack rot hell '
e l,0 kg X
£5] 3 b1548 Ersatzlack rot hell
Egegg 2,5 kg X
zz2284| 4 pbl557 Sprdhdose rot hell x
3= | 5 pls52 Ersatzlack gelb o,5 kg x
—ﬂi‘;—m 6 pl553 Ersatzlack gelb 1,0 kg X
o 7 pl559 Spriihdose gelb X
———{ 8 Ppl561 Ersatzteil-Schutzfarbe
0,5 kg X
sl 9 pldé2 Ersatzteil-Schutzfarbe
2 5 : l,0 kg X
-ze. %] lo pl443 Messerlehre 1
8332 8| 11 p2706 Splintentreiber. 4, S5x150 | 1
a®o8gl 12 p2711 Steckschliissel 13- -17" 1
58&gal 13 p1l203 Abziehbild 2
22268| 14 p2707 6 Kt-Stiftschl 17 D911 1
& 15
- 16 p4142|Mw-oo |
5008.1.4 |Abziehbild 1
s .8/17 pal4l|MW-00 T
62 Zg 50l0.1.4 |Abziehbild Kemper Gr. 3 2
igf%? 18 po246 Siebdruck f
cerds| 20 $9264 |Etikett “Drehrichtg.ﬂ 1 _
= |21 p9265 Etikett "Patente" ’ 1
. ¥
EEHE
a1
. | |







